ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Quito, Doctor Marco 

Antonio Vela Vasco, con fecha 25 de febrero del año dos mil cuatro, 

de la cual se desprende que los cónyuges señora TERESITA DEL 

ROSARIO ORTIZ SÁNCHEZ y señor FABIÁN CRISTÓBAL CUESTA 

O RAMÍREZ ceden veinticuatro mil ( 24.000) participaciones a favor de 

la señora ROSARIO DE LAS MERCEDES SÁNCHEZ PAREDES.- 

Confiero la presente a petición de los interesados.- 

Quito, 10 de Marzo del 2.004 

IAS 
REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: